[image: Герб2+]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__27.05.2020__ № __301-РГ__

г. Котельники

О внесении изменений в план проверок в сфере закупок
по п.3 ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.13 № 44-ФЗ
отдела внутреннего муниципального финансового контроля
на I полугодие 2020 года

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области", распоряжаюсь:
1. Внести в план проверок в сфере закупок отдела внутреннего муниципального финансового контроля на I полугодие 2020 года, утвержденный распоряжением главы городского округа Котельники Московской области от 26.11.2019 № 935-РГ, следующее изменение:
- пункт 2 исключить.
2. Настоящее распоряжение разместить в единой информационной системе в сфере закупок и опубликовать на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий
полномочия главы городского округа                                                С.А. Жигалкин

	  Приложение
  УТВЕРЖДЕН
  Распоряжением главы
  городского округа Котельники
  Московской области
  от __27.05.2020__ № __301-РГ_

План
проверок в сфере закупок
по п.3 ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
отдела внутреннего муниципального финансового контроля
 на I полугодие 2020 года.

	№ п/п
	Наименование проверяемой организации
	Вид контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия

	1
	2
		3
		4
		5

	1.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад "МАРГАРИТКА" городского округа Котельники Московской области
	Выездная проверка
	Февраль - март 2020г.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок. Пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
(за период с 01.01.2019 по 31.12.2019 года)

Начальник отдела внутреннего
[bookmark: _GoBack]муниципального финансового контроля                                              А.Г. Поляков

image1.png
DDD)